
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «СОКОЛ»

ПРИКАЗ

№

г. Липецк

Об организации обработки
персональных данных

В соответствии с п. п. 6.4 (раздел 11) протокола заседания Комиссии по
информационной безопасности Совета при полномочном представителе
Президента Российской Федерации (№ А50-5937 от 22.12.2020г.), Федеральным
законом от 30.12.2020 № 519-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора Пенькову Е.А. с 01.03.2021 г.
ответственной за организацию обработки персональных данных.

2. Утвердить перечень информационных систем персональных данных
(Приложение).

3. Назначить ответственными за работу в информационных системах
персональных данных секретаря руководителя Иншакову Л.О., бухгалтера
Резову Я.В.

4. На время отсутствия заместителя директора Пеньковой Е.А.
ответственность за организацию обработки персональных данных возложить на
главного бухгалтера Конюхову Л.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.( /Директор А.С.Перевозчиков

С приказом.ознакомлены:

Пенькова Е.А.

Конюхова Л.В.



Резова Я.В.

Иншакова Л.О.



,/
/

Приложение
к приказу МБУ СК «Сокол»
от ~'-~ о~ ~-Ы' № ~У

Перечень информационных систем персональных данных

Месторасположение
АРМ

Месторасположение

БД

информационной
Наименование

информационных систем

персональных данных

Автоматизированные

системы обработки
информационной

системы

персональных

данных

системы

персональных

данных

персональных данных

Информационная система

персональных данных «АРМ

для работы в АИС 000

«ПРОФИТ» на оказание

Россия,

г. Липецк,

ул. Ушинского, д. 5

кабинет

Россия,

г. Липецк,

ул. М. Горького,

д. 19

консультационной Доступ в ПК

«Хранилище-КС»,

«Свод-смарт»,

«Смета-смарт»,

в 1С: Предприятие 8.3

бухгалтерии

поддержки программных

продуктов ПК «Хранилище-

КС», «Свод-смарт», «Смета-

смарт», на оказание услуг по

сопровождению

программных продуктов

«1С: Зарплата и кадры

бюджетного учреждения 8.3»

Сайт МБУ СК «Сокол»

ЬПр://зобо 1-48.ги/

Информационная система Россия,

г. Липецк,

ул. Стаханова, д. 2

Россия,

г. Липецк,

ул. Ушинского, д. 5

персональных данных

«Информационная система

МБУ СК «Сокол»» для

работы в 000 «Компания

Сигма» на оказание услуг по

сопровождению

программного обеспечения
сайта МБУ СК «Сокол»

Г
А.С.ПеревозчиковДиректор


